MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 005/2024, de 8 de Outubro de 2024
ELEIÇÕES PARA COORDENADOR E COORDENADOR SUBSTITUTO DO CURSO DE

MEDICINA VETERINÁRIA/CCR/UFSM

1. Por consideração ao calendário acadêmico e o dia escolhido ser não letivo, no item:
“Art. 7º A votação terá início às 8 horas00minutos do dia 28/outubro/2024 e será

encerrada às 18horas00min, do dia 28/outubro/2024.”

Leia-se:

“Art. 7º A votação terá início às 8 horas00minutos do dia 29/outubro/2024 e será
encerrada às 18horas00min, do dia 29/outubro/2024.”

Atenciosamente,

TAE Eduardo Teixeira Ferreira

Prof.ª Eliane Maria Zanchet

Acad. Ermita Bitencourt de Araújo Neta

Comissão de Consulta Eleitoral
Portaria de Pessoal CCR/UFSM Nº 129/2024, de 08 de Outubro de 2024

Retificação de Edital
Descrição Nome do arquivo

Retificação.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.126114/2024-15
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA (Assistente em Administração (Ativo))
03.05.01.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO SIG-VAZ/CCR - SIG-VAZ/CCR

09/10/2024 14:52:59

ERMITA BITENCOURT DE ARAUJO NETA (Aluno de Graduação - Aluno Regular)
03.09.03.01.0.0 - Medicina Veterinária - 13857

09/10/2024 14:54:47

ELIANE MARIA ZANCHET (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.60.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA - DFF

09/10/2024 20:54:16

Código Verificador: 4796940

Código CRC: e33f21d3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4796940&crc=e33f21d3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4796940&crc=e33f21d3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4796940&crc=e33f21d3